

Ostatni dzień targów w Cieszynie

Data publikacji: 27.09.2009 8:03

Po dwóch latach przerwy wznowiona została kolejna edycja Cieszyńskich Targów Budownictwa i Wyposażenia Wnętrz. W poprzednich latach targi odbywały się najpierw w starej cegielni, a później w tymczasowej hali wystawowej zbudowanej obok Browaru.

W tym roku zorganizowane zostały w pięknej, nowoczesnej Hali Widowiskowo – Sportowej przy ul. Sportowej 1 i tam zagospodarują już na stałe. – **Cieszyńskie targi budownictwa mają swoją tradycję. Niestety ta tradycja została przerwana, bo przez dwa lata tych targów nie było. Na szczęście, dzięki wysiłkowi miasta poprzez wybudowanie hali wielofunkcyjnej, mogliśmy w tym roku i to najszybciej jak tylko można było, w październiku kolejny raz targi zaprezentować w Cieszynie. Głównym organizatorem imprezy jest firma Astra. W tej chwili, trzeba to sobie powiedzieć, są dobre warunki i dobre zaplecze do organizacji tego typu wydarzenia, trochę gorzej jest z uczestnikami. Uważam, że na taką sytuację składają się dwa istotne powody, pierwszy z nich to dwuletnia przerwa w organizacji imprezy, a drugi z kolei, to termin. Zazwyczaj Cieszyńskie Targi odbywały się na wiosnę. Organizatorzy twierdzą jednak, że w przyszłym roku zorganizują targi na powrót w wiosenne dni. My bylibyśmy wielce radzi, gdyby tak się stało, ponieważ dla miasta z wielu względów jest to ważna rzecz. Chcemy być i w sumie jesteśmy głównym ośrodkiem życia społecznego poprzez to, że jesteśmy stolicą administracyjną powiatu. Ważnym jest, byśmy także byli stolicą życia gospodarczego. A budownictwo, to jeden z ważniejszych z elementów życia gospodarczego. Liczymy, że powiodą się pomysły organizatorów, którzy zakładają, że z czasem będzie to impreza ponadgraniczna z udziałem czeskich i słowackich firm** - powiedział Portalowi OX.PL Zastępca Burmistrza Miasta Włodzimierz Cybulski.

Dzisiejsza niedziela jest ostatnim dniem targów. Na stoiskach targowych oczekuje na gości prawie 80 firm. Można znaleźć tutaj inspiracje, nowoczesne i sprawdzone materiały, rozwiązania, porady ekspertów i fachowców. Dla budujących lub remontujących dom bądź mieszkanie targi to doskonała okazja, aby w jednym czasie i miejscu znaleźć szeroki przegląd ofert budowlanych, dostępnych na rynku lokalnym. Jak się okazało, najbardziej interesującym tematem w okresie jesiennym była technika grzewcza i instalacyjna. W sytuacji rosnących cen energii wielu inwestorów i użytkowników mieszkań szuka dla siebie jak najkorzystniejszych energooszczędnych rozwiązań. Stoiska Firm prezentujące technikę grzewczą przeżyły prawdziwe obłędzenie. – **Warto było tutaj przyjechać, naprawdę widać zainteresowanie klientów. Nasze stoiska miały większą „odwiedzalność” niż inne, ale na pewno było to spowodowane porą roku** – mówi portalowi ox.pl jeden z wystawców, zajmujący się sprzedażą kotłów grzewczych.

Honorowy patronat nad targami objął Burmistrz Miasta Cieszyna Pan Bogdan Ficek, patronat branżowy sprawuje Polska Izba Przemysłowo – Handlowa, patronat medialny objęła Gazeta Wyborcza, Portal OX.PL oraz szereg portali branżowych..

Organizatorem targów jest Biuro Promocji i Wystaw ASTRA.

[PL]

zobacz video:

[zobacz fotoreportaż>>](#)